
کشف جسد زن تنها در خانه
گیلان امروز- پسر جوان بعد از ۲ روز بی‌خبری از مادرش وقتی 
به خانه برگشت با جسد مادرش در حالی که دست و پاهای او 
را با روسری بسته بودند رو برو شد. کاراگاهان پلیس تحقیقات 

برای افشای راز قتل را آغاز کردند.
روز  از دو  بعد  ماه  پسر جوانی که  به گزارش مهر ۱۲ مرداد 
بی‌خبری از مادرش به خانه رفته بود با صحنه وحشتناکی رو 
به رو شد. آپارتمانی که مادرش در آن به تنهایی زندگی می 
کرد به شدت به هم ریخته بود  و جسد مادرش در حالی که 
دست و پاهای او با روسری بسته شده  بودند در یکی از اتاق 

ها قرار داشت.
همه شواهد نشان از قتل پیرزن تنها می‌داد. بدین ترتیب ماجرای 
کشته شدن مادر ۷۳ ساله به ماموران کلانتری ۱۲۸تهران نو 
مادر خانواده،  قتلگاه  در  از حضور  ماموران پس  و  مخابره شد 

بازپرس ویژه قتل را با خبر کردند.
همین کافی بود تا تیمی ازماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران 
همراه بازپرس محسن مدیر روستا از شعبه ششم دادسرای امور 

جنایی تهران در صحنه جرم حاضر شوند.
بررسی‌های ابتدایی نشان می‌داد زن تنها با روسری خفه شده 
در  را  سرقت  برای  قتل  فرضیه  خانه  ریختگی  هم  به  و  است 

دستور کار ماموران قرار داد.
پسر جوان به ماموران گفت: مادرم به تنهایی زندگی می کند و 
معمولا تلفنی با هم در تماس بودیم، ۲ روز پیش با مادرم تماس 
گرفتم اما جواب نداد و پس از ۲ روز هر چه به خانه مادرم زنگ 
زدم بی‌فایده بود تا اینکه نگران شدم و به خانه مادرم آمدم و 

جسد او را داخل اتاق خواب پیدا کردم.
کارشناسان پزشکی قانونی در محل پی بردند که ۲ روز از مرگ 
این مادر پیر می گذرد و جسد زن پیر به دستور بازپرس پرونده 

به پزشکی قانونی منتقل شد.
با انتقال جسد زن تنها ماموران در نخستین گام از تحقیقات 
خود به تحقیق از همسایه ها پرداختند . بررسی های پلیسی 
نشان می داد هیچ کدام از همسایه ها متوجه درگیری یا سر و 
صدای مشکوک از خانه پیرزن نشده است. بررسی های بیشتر 
پلیسی از محل جنایت همچنین نشان می داد که زن تنها مبلغ 
پول  مبلغ  این  که  داشته  خانه  در  نقد  وجه  تومان  میلیون   ۵
دست نخورده باقی مانده است. همچنین دفترچه های سپرده 
مالی بلند در کشوی کمد به دست آمد که نشان از حساب ۳۰۰ 
میلیونی وی داشت. بازپرس محسن مدیر روستا از شعبه ششم 
دادسرای امور جنایی تهران دستور داد تا تیمی از ماموران اداره 
افشای  و  جنایت  عامل  ردیابی  برای  تهران  آگاهی  پلیس   ۱۰
راز به قتل رسیدن مادر پیر وارد عمل شوند.تحقیقات در باره 

شناسایی قاتل همچنان ادامه دارد .
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حوادث

قتل سه نفر 
در میهمانی دورهمی دانشجویان

گیلان امروز- میهمانی دورهمی جوانان فارغ‌التحصیل در 
دقایق پایانی رنگ خون گرفت.

تازه  جوان‌های  دورهمی  میهمانی  فارس،  گزارش  به 
فارغ‌التحصیل شده با قتل سه نفر پایان یافت.

در این  حادثه‌ که در شهر موکیلتئو در اطراف واشنگتن 
رخ داد ، چند جوان ترتیب یک مهمانی را داده بودند تا 
همکلاسی‌هایشان را پس از مدتی ملاقات کنند، مهمانی 
رو به پایان بود که مردی وارد خانه شد و با تیراندازی به 
سمت اهالی خانه، سه نفر را به قتل رساند و یک نفر را به 
شدت زخمی کرد.پلیس موکیلتئو توانست کارلوس، عامل 
این جنایت مرگبار را در نزدیکی محل جرم در ترافیک 

دستگیر کند. 

قتل دختر جوان با تیغ ریش تراشی 
گیلان امروز- مرد جوانی که با قتل وحشیانه دختر جوان 

جنایت هولناکی را رقم زد به حبس ابد محکوم شد.
به گزارش فارس، چانگاک که مردی 28 ساله است با قتل 
هولناک دختر جوانی، اهالی منطقه را به شوک فرو برد.
قربانی دختر 20 ساله ایست که در هتلی در نیویورک به 
عنوان کارگر خدماتی مشغول به کار بود. چانگاک که در 
آن روز مهمان هتل بود با دیدن قربانی که نامش تیانگ 
است، کنترل خود را از دست می دهد و تصمیم به قتل 

او می‌گیرد.
چانگاک که دختر خدماتی را زیر نظر گرفته بود، وقتی او 
به اتاقش می‌رود سریعا پشت او وارد اتاق می‌شود و پس 
از ضرب و شتم قربانی گلوی او را با استفاده از تیغ صورت 

تراشی به طرز هولناکی می‌برد.
پلیس سریعا پرونده‌ او را برای رسیدگی به دادگاه منتقل 
می‌کند.متهم حتی پس از بریدن حکم به سکوتش ادامه 
داد و حرفی از نیت شوم خود نزد. پدر تیانگ نیز از قاضی 
دادگاه تقاضا کرد قبل از اتمام جلسه ی دادرسی،  هدف 

چانگاک از چنین جنایت وحشیانه ای روشن شود.
تحقیقات پزشکی قانونی حاکی از آن‌است که متهم مشکل 
روانی دارد و در صورت عدم مصرف دارو ممکن است به 
جان خود یا اطرافیانش صدمه بزند. همچنین کالبدشکافی 
جسد تیانگ نشان داد، گلوی او 13 سانت بریده شده و 
پشت سرش با ضربه‌ی تبر له شده است.دادگاه چانگاک را 

به حبس ابد بدون آزادی مشروط محکوم کرد. 

حوادث

دلایل اصلی ناکامی در یادگیری زبان
* فاطمه ساغری خواچکینی

بشـر در هیـچ دوره‌ای ایـن چنیـن بـا حجم انبوهـی از داده‌ها و اطلاعات مواجه نبوده اسـت. سـرگردانی انسـان امـروز، انتخابی 
مناسـب از بیـن هـزاران امکانـی اسـت کـه عمـر کوتاهـش را برنمی‌تابـد و ایـن سـرگردانی، در انتخـاب روشـی مناسـب برای 
یادگیـری یـک زبان بین‌المللی با گسـتره تولید جهانی، صد چندان شـده اسـت. کتابهـا، فیلمهای صوتی- تصویری، کلاسـهای 
آموزشـی رسـمی و غیـر رسـمی، نـرم افزارها و پهنه گسـترده اینترنـت در کارند تا امر فراگیـری یک زبان خارجـی تحقق یابد. 
آیـا اشـکال در بهـره هوشـی مـا دانش‌آموزان و دانشـجویان ایرانی اسـت که بـا گذراندن بیـش از ده سـال از دوران راهنمایی تا 
دانشـگاه هنـوز نتوانسـته‌ایم در حـد قابـل قبولـی زبان بیاموزیـم؟ چرا مـا دانش‌آمـوزان و دانشـجویان ایرانی بـا گذراندن بیش 
از ده سـال، از دوران دبیرسـتان تـا دانشـگاه، هنـوز توانسـته‌ایم در حـد قابـل قبولی زبان بیاموزیم. بدون شـک اشـکال در بهره 
هوشـی و توانایی‌هـای مـا نیسـت بلکـه مشـکل در روشـها و تکنولوژی‌هایـی اسـت کـه مـا بـا اسـتفاده از آنهـا زمان زیـادی از 

زندگـی خویـش را از دسـت داده‌ایم .
عمده‌ترین دلایل ناکامی در فراگیری زبان در کشور ما به قرار زیر است :

ترس
مـا همیشـه زبـان را درس مشـکلی تصـور می‌کردیم کـه باید آن‌ را امتحـان دهیم و بدین دلیـل هرگز فرصت اسـتفاده از آن را 

بـه صورتـی نیافتیم که از آن لـذت ببریم.

تکیه بر محیط مبتنی بر متن 
دنیـای واقعـی زبـان، یـک دنیـای صوتـی اسـت. در حالـی که سیسـتم آموزشـی مـا، دنیایی مبتنـی بر متـن بوده اسـت و این 
باعـث می‌شـد کـه مشـکل تلفظ نیز بر مشـکلات بی‌شـمار ما افزوده شـود. به‌دلیـل عدم زیسـتن در یک محیـط واقعی صوتی 
بـا آن احسـاس بیگانگـی می‌کنیـم. نتیجـه ایـن سیسـتم آموزشـی در آرمانی‌ترین شـرایط تربیت مترجـم بود، نه کسـی که با 

زبان بتوانـد ارتباط برقـرار کند. 

تکیه بر گرامر 
کاش مـا زبـان را بـا روش کـودکان یـاد می‌گرفتیـم که کمتریـن اهمیتی برای دسـتورات پیچیده زبـان نمی‌دهند. راسـتی ما، 
خـود چه‌قـدر بـا گرامـر زبـان مادری خود آشـنا هسـتیم؟ دسـتورات گرامـری در تمامـی زبانها یـک موضوع کامال تخصصی و 
انتزاعـی از زبـان اسـت و اگـر نـه اینسـت، پس این همه رشـته‌های دانشـگاهی سـطح بـالا در رابطه با دسـتور زبـان چه معنی 

می‌دهـد ؟ حـرف زدن بـا رعایـت دسـتورات گرامری زبـان پر از اسـتثنا، مانند انگلیسـی، تقریبا غیرممکن اسـت .

تاکید بر یادگیری لغات 
آمـوزش مـا، حفـظ کـردن فرهنگهـای لغـت بود، هـر معلمی بـرای خود دیکشـنری کوچکـی می‌سـاخت که مجبـور به حفظ 
کـردن آن بودیـم. و متاسـفانه هنـوز هـم کار بـه همیـن منـوال اسـت. در یـک فرهنـگ انگلیسـی نگاهـی بـه لغـتGET  یا 
TAKE بیندازیـد. دو صفحـه معنـی مختلـف و گاهـی متضـاد بـرای یک لغـت، سـردرگمی آدمـی را در آموزش صـد چندان 
می‌کنـد. فـرق عمـده زبـان انگلیسـی با زبان فارسـی در این اسـت که لغات در زبان انگلیسـی عمدتـا وقتی معنـی واقعی دارند 
  Take off معنـی واضحـی نـدارد، در حالـی که معنـی عبـارت Take کـه در کنـار سـایر لغـات قـرار می‌گیرنـد. مثال لغـت

کاملا مشـخص اسـت. 

اهمیت دادن به امر خواندن
در هـر زبانـی چهـار عنصر عمـده خواندن، نوشـتن، صحبت کردن و گـوش دادن وجود دارد. آنچه در سیسـتم آموزش رسـمی 
مـا بیـش از همـه بـه آن پرداخته شـده اسـت، امر خواندن اسـت. در برخـی از کلاس‌های غیررسـمی نیز صحبـت از هم زمانی 
چهـار عنصـر رفتـه اسـت. امـا وقتی مـا در محیط واقعی زبـان قرار مـی گیریم درمی‌یابیـم که اگر هـدف فراگیری زبان باشـد، 
عنصـر خوانـدن و نوشـتن اهمیـت درجـه چنـدم دارند، بـه این دلیل سـاده که در تمامـی زبان‌ها افـراد بی‌سـواد آن جامعه نیز 

قـادر به تکلم زبـان مادری خود هسـتند.
www.okhdar.com :منبع

* ناحیه 2 مدرسه: دبیرستان دوره متوسطه اول فلسطین

روش‌های نوین 
در پیشبرد آموزش

* فروغ پاریاد

1 – استفاده از بارش افکار 
)brain storming(

هــر  در  دانش‌آمــوزی  کوچکتــر  گروه‌هــای  تشــکیل 
ــکار در  ــارش اف کلاس و اســتفاده از شــیوه‌ی آموزشــی ب
هــر گــروه. بدیــن منظــور پــس از ارایــه موضــوع اصلــی 
درس در کلاس، گروه‌هــای آموزشــی کوچکتــری بــا 
ــر  ــه در ه ــوزان ک ــی دانش‌آم ــطح تحصیل ــه س ــه ب توج
ــور  ــف حض ــط و ضعی ــوی – متوس ــوز ق ــروه دانش‌آم گ
داشــته باشــد تشــکیل می‌دهیــم. پــس از طــرح موضــوع 
و ارایــه تمرینــات آموزشــی، هــر تمریــن بــا کمــک افــراد 
ــا راه حل‌هــای ارایــه شــده توســط اعضــای  هــر گــروه ب
گــروه مــورد بررســی قــرار می‌گیــرد. ســپس نماینــدگان 
ــی پاســخ داده  ــروه جهــت بررســی راســتی آزمای ــر گ ه
ــد  ــه خواهن ــر مبادل ــا یکدیگ ــود را ب ــرات خ ــده، نظ ش
ــن اســت  ــکار ای ــارش اف کــرد. از ویژگی‌هــای شــیوه‌ی ب
ــکار  ــه‌ی راه ــه ارای ــزم ب ــوزان مل ــی دانش‌آم ــه تمام ک
ــد  جهــت مســایل کمــی مطــرح شــده در کلاس خواهن

بــود.

ــک  ــری الکترونی ــیوه‌ی یادگی ــتفاده از ش 2 – اس
)E-learning(

شــیوه‌های  بــا  دانش‌آمــوزان  آشــنایی  منظــور  بــه 
ــک،  ــوزش الکترونی ــتفاده از آم ــازی و اس ــی مج آموزش
تقســیم‌بندی شــده  کوچکــی  گروه‌هــای  بــه  کلاس 
و پــس از ارایــه‌ی درس بــرای کل کلاس مســایلی در 
ــد  ــه خواه ــورد بحــث ارای ــی م ــا موضــوع اصل ــاط ب ارتب
ــا  ــن مســایل گرچــه از نظــر شــمای خارجــی ب شــد. ای
یکدیگــر متفــاوت می‌باشــند، امــا بــر پایــه اصــول اصلــی 
تدریــس شــده در آن جلســه اســتوارند، پــس از آن 
ســایت‌های ریاضــی مرتبــط کــه بــه توضیــح آن مبحــث 
ــد  ــه خواه ــوزان ارای ــه دانش‌آم ــت ب ــه اس درس پرداخت
ــا  ــه ب ــود ک ــته می‌ش ــروه خواس ــر گ ــپس از ه ــد. س ش
ــرای  ــی ب ــده اختصاص ــی ش ــایت معرف ــه س ــه ب مراجع
گــروه خــود نســبت بــه ارایــه راه حــل بــرای آن مســاله 

ــد. ــدام نماین اق
* کارشناس ریاضی – دبیر ریاضی
ناحیه 1 رشت

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت رهپویان عرش گیل منتظم شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 13662 و شناسه ملی 
10840120328

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 – اعضاء هیات مدیره تا تاریخ 97/4/5 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

ملی  شماره  به  کوهی  حبیب  ابوالحسن  آقای  و   2595029851 ملی  شماره  به  محمدی  یار  رجلا  آقای 
5189365611 و خانم معصومه یار محمدی به شماره ملی 5059923045

2 – خانم زهرا چراغچیان به شماره ملی 2721430726 به سمت بازرس اصلی و خانم مدینه فردی بسته دیمی 
به شماره ملی 5189300943 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

3 – روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
4 – ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1394 مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس، 
انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی 

های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
3902 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 95/5/16
***

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت رهپویان عرش گیل منتظم شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 13662 و شناسه ملی 
10840120328

به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1395/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 – آقای رجلا یار محمدی به شماره ملی 2595029851 به سمت رییس هیات مدیره و خانم معصومه یار 
محمدی به شماره ملی 5059923045 به سمت نایب رییس هیات مدیره و آقای ابوالحسن حبیب کوهی به 

شماره ملی 5189365611 به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند.
ب: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 

رییس هیات مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
3903 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 95/5/16
***

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود گیل زیست پایش در تاریخ 1395/05/12 به شماره ثبت 19954 به شناسه 
ملی 14006047374 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی می‌گردد.
1 - موضوع شرکت: طراحی و ساخت کیت های سنجش آنالیت های مهم در صنایع غذایی، خوراک دام و 
آرایشی بهداشتی با استفاده از فناوری زیستی مبتنی بر آنزیم و آنتی بادی در صورت ضرورت قانونی انجام 
موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح. )با قید اینکه ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد(
2 – مدت شرکت: نامحدود

3 – مرکز اصلی شرکت: رشت،‌ منظریه، چهاراه ولی عصر، بن بست ششم، پلاک 21 کدپستی 4193987159
4 – سرمایه شرکت: مبلغ 1000000 ریال می باشد.

5 – اولین مدیران شرکت: 
آقای عبدالعلی وارسته به سمت مدیرعامل و رییس هیات مدیره به شماره ملی 2219168530 دارنده 500000 
ریال سهم الشرکه و آقای حسین رحمانی به سمت عضو هیات مدیره به شماره ملی 5729914180 دارنده 

500000 ریال سهم الشرکه برای مدت نامحدود تعیین گردیدند.
6 – دارندگان حق امضا: 

کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا عبدالعلی 
وارسته همراه با مهر شرکت معتبر است. 

7 - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
3898 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 95/5/16

گیلان امروز- رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری زنی که با راه اندازی وبلاگی برای بخت گشایی 
و جلب توجه اقدام به کلاهبرداری میلیونی از شهروندان کرده 

بود، خبر داد.
به گزارش ایسا، در تاریخ نهم اردیبهشت ماه امسال زن و شوهری 
با مراجعه به کلانتری 123 نیاوران به مأموران اعلام کردند که 

برای حل مشکل خانوادگی خود از طریق اینترنت 
با سایتی مربوط به خانمی به نام ارژینا آشنا شده 
و برای دریافت جادو و طلسم مشکل گشا ، چند 
میلیون تومان به این شخص پرداخت کرده اند اما 
با انجام کامل تمامی اقدامات گفته شده از سوی 
در  تغییری  هیچگونه   ، جادو  و  طلسم  فروشنده 
کاهش مشکلاتشان مشاهده نشده و این خانم نیز 

حاضر به بازپس دادن وجه پرداختی آنها نیست.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع کلاهبرداری 
و به دستور دادیار شعبه سوم دادسرای ناحیه یک 
تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه یکم 
و  زن  و  گرفت  قرار  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس 
شوهر جوانِ شاکی پرونده پس از حضور در پایگاه 
یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهارات خود 
گفتند: از طریق اینترنت ، با وبلاگ خانمی به نام 
استاد مرسانا ارژینا آشنا شدیم، او در سایت خود 

ادعا کرده بود که با طلسم و جادو می تواند مشکلات افراد را 
مرتفع کند و مخاطبان می توانند برای حل مشکل خانوادگی 
خود ، از طریق تماس با شماره تلفن درج شده در داخل وبلاگ 
با این خانم تماس بگیرند. ما هم با او تماس گرفتیم و او گفت 
که در قبال دریافت مبالغی می تواند با جادو و طلسم ، مشکلات 

ما را حل کند.
زن و شوهر جوان در ادامه اظهارات خود به کارآگاهان گفتند: با 

این انگیزه و اطمینان ، برای خرید طلسم و جادو اعلام آمادگی 
 ، تومان  میلیون  دو  دریافت  با  اول  مرحله  در  فرد  این  و  کرده 
صفحه ای فلزی منقوش به تعدادی اشکال و نقوش نامفهوم را از 
طریق پیک برای ما ارسال کرد و سپس مرسانا ارژینا طی تماس 
تلفنی گفت که که این صفحه را در منزل خود نگهداری کنیم تا 
گرفتاری هایمان برطرف شود . مدتی بعد به علت عدم حصول 

نتیجه ، طی تماس با خانم مرسانا ارژینا ، وی درخواست مبالغ 
دیگری برای طلسم های تکمیلی کرد و در قبال دریافت مبلغ 
7 میلیون تومان ، هر بار اشیاء متفاوتی اعم از پارچه های حاوی 
جملات نامفهوم ، مایعات و مواد مختلف از طریق پیک برای ما 
ارسال می کرد اما سرانجام هنگامی که هیچکدام از مشکلات ما 
با این طلسم و جادوها برطرف نشد ، به این خانم اعتراض کرده 

اما او ضمن فحاشی دیگر پاسخگوی تماسهای تلفنی ما نشد.

با آغاز رسیدگی به پرونده و با بررسی محتویات داخل وبلاگ 
از طلسم  اعم  تبلیغاتی  با  ارژینا  مرسانا  خانم  مشخص شد که 
جذابیت و جلب توجه ، طلسم بخت گشا و کارگشا ، طلسم عشق 
و محبت ، باطل کردن سحر و زبان بند و رفع گرفتاری و مشکل 
از  دیگری  تعداد  و  پرونده  شاکی  دو  از  کلاهبرداری  به  اقدام 
شهروندان کرده است که نهایتا با انجام اقدامات پلیسی ، هویت 
واقعی استاد مرسانا ارژینا به نام سمانه . ز 33 
ابوذر غفاری  ـ خیابان  ساله ساکن سیدخندان 

شناسایی و این فرد توسط پلیس دستگیر شد.
مالی  تراکنش  بررسی  با  و  تحقیقات  ادامه  در 
حساب های بانکی متهم ، کارآگاهان موفق به 
شناسایی تعدادی دیگر از شکات و مالباختگانی 
شدند که دقیقا به همین شیوه و شگرد ، مورد 

کلاهبرداری قرار گرفته بودند .
پلیس  رسانی  اطلاع  مرکز  اعلام  اساس  بر 
یوسف  کرم  کارآگاه  پایتخت، سرهنگ  آگاهی 
تهران  آگاهی  پلیس  یکم  پایگاه  رئیس   ، وند 
به  توجه  با  گفت:  خبر  این  اعلام  با   ، بزرگ 
و  مالباختگان  و  شکات  از  تعدادی  شناسایی 
به دستور   ، آمده  اسناد و مدارک بدست  دیگر 
و  مسدود  متهم  وبلاگ  قضایی  محترم  مقام 
متهم پرونده نیز برای انجام تحقیقات تکمیلی و 
شناسایی سایر جرایم ارتکابی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفته است.
یوسف وند از کلیه شکات و مالباختگانی که بدین شیوه و شگرد 
مورد کلاهبرداری قرار گرفتند خواست تا برای طرح و پیگیری 
شکایات خود به نشانی پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در اتوبان شهید صدر ) مسیر شرق به غرب ( – ابتدای خیابان 

قلندری شمالی مراجعه کنند.

کلاهبرداری میلیونی زن جوان با طلسم و جادو

گیلان امروز- ماموران پلیس پایتخت دو 
سارق حرفه‌ای لوازم خودرو را در محدوده 

نازی آباد دستگیر کردند.
ماموران  پیش  چندی  ایسنا،  گزارش  به 
حین  آباد،  نازی   130 کلانتری  گشت 
به  صانعی   خیابان  محدوده  در  گشتزنی 
سعی  که  مرد  دو  رفتارهای  و  حرکات 
داشتند در تاریکی شب ضمن پنهان کردن 
خود تعدادی اجناس و لوازم خودرو را به 

خودرویی دیگر منتقل کنند مشکوک شده 
و از آنان توضیح خواستند. اما این دو مرد 
به جای پاسخ به سوالات پلیس تجهیزات و 
لوازم مذکور را رها کرده و پابه فرار گذاشتند 
اما پس از تعقیب و گریز با ماموران دستگیر 

و به کلانتری منتقل شدند.
آنان   کلانتری،  به  متهمان  انتقال  از  پس 
اتهامات وارده را رد و اعلام کردند که در 
حتی  نفر  دو  این  نداشتند،  حضور  محل 

مدعی شدند که در محل مذکور هم حضور 
نداشتند و پلیس آنها را به اشتباه دستگیر 

کرده و باید از آنها عذرخواهی کند.
پلیس  برابر  در  متهم  دو  این  مقاومت 
به  اقدام  ماموران  اینکه  تا  داشت،  ادامه 
متوجه  و  کرده  افراد  این  سوابق  بررسی 
از  پیش‌  دستگیر شده  فرد  دو  که  شدند 
شهروندان  از  سرقت  اتهام  به  بارها  این 
با کسب  زندان شده‌اند،  روانه  و  دستگیر 

جز  چاره‌ای  که  متهم  دو  اطلاعات  این 
اعتراف  به  لب  نداشتند  حقیقت  بیان 
پارک  از خودروهای  به سرقت  و  گشوده 

شده اعتراف کردند.
فقره   18 به  اولیه  تحقیقات  در  افراد  این 
سرقت لوازم داخلی از خودرو های سواری 
اقرار کردند و لوازم و تجهیزات کشف شده 
تجسس  ماموران  به  نیز  آنان  خودروی  از 

تحویل داده شد.

دست‌پیش گرفتن سارقان سابقه‌دار در کلانتری


